第 1頁，共 1頁

國立東華大學學生自治會學生議會 函
                    地址：花蓮縣壽豐鄉大學路二段 1號

                                傳真電話：

聯絡人及電話：張亦廷 0961-280-757

受文者：本校學生自治會學生行政中心

發文日期：中華民國 106 年 03 月 18 日

發文字號：東華議字第 1050000050 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通件

附件：附件一-105 學年學生議會第六次會期第一次大會會議紀錄、附件二-中央選舉委

員會名單、附件三-105-1 學生行政中心決算書、附件四-105-2 學生會行政中心

預算

主旨：第六次會期第一次大會會議結果

說明：

一、 通過中央選舉委員會委員被提名人人事同意案共五位，

如附件二。

二、 通過學生行政中心人事任命案。

三、 105-1 學生行政中心決算通過 367,873 元(已領取

476,584 元，須歸還 108,711 元)。

四、 105-2 學生行政中心預算通過 76,680 元。

正本：本校學生自治會學生行政中心

副本：本會秘書處、本校學生事務處課外活動組